
書式第 12号 (法第28条関係)

事 業 報 告 用

令和元年度 業 報 告

豊農題堕屋勘五生」型上ШШ旦_立國」l壁」=L堕生二_

1 事業の成果
会の目的である「起業応援」の取り組みを中心に小金井のまちの振興、活性化に寄与できた。

小金井市内の商店会からイベント等に対する支援、各個店の感染症対策等にかかわる取り組みの支

援などを中心に行った。もって、商業の活性化だけでなく地域全体の安全、安心を含む振興にも寄与

することができた。また、当法人が所属する商店会の活動にも積極的に協力し、商店会と地域住民の

交流促進を図った。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【 】千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【    】千円)

疋駅 に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

支盃
対象者
節1開

支盃
対象者
人数

事業費
(千円)

起 業 の 咎 先

支援事業
無 科 起 栗 不日祓

10:00-17:00
当法人

事務所
2名
小 金 井

市内

2名
が利用

50

業
域砧性化争小金井市商店会連合会

福福コガスタ企画 0広報
物制作・印刷 9月 ～ 2月 市内 2名

小 金 井

市内
5000名 900

その他争栗 東 日不人震災復興暦破小
金井プロジェク ト協議会
への参画 4月 ～ 3月 市内 3名

小 金 井

市内
50001名 100

そ の他 争栗 シャトー小金井商店会
連絡・企画・調整等の年
間事務 4月 ～ 3月 市内 2名

当 該 商

店 会 加

盟店

30名 100

定款に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

事業費
(千円)



活動計算書
特定非営利活動法人カッセKOGANEI市民起業サポー トセンター

第 2号議案

1.受取会費

正会費収入

2.事業収益

地域活性化サボート事業

3.寄付金

寄付金

4,その他収入

受取利息

受取配当

その他収入

経常収益計

‖経常費用

1.事業費

(1)人件費

アルバイト給料

人件費計

(2)そ の他経費

外注費

消耗品費

印刷製本代

支払手数料

その他経費計

事業費計

2.管理費

(1)人件費

役員報酬

人件費計

(2)そ の他経費

外注費

地代家賃

修繕費

事務用品費

消耗品費

支払手数料

租税公課

交際接待費

寄付金

会議費

貸借料

保険料

通信費

旅費交通

新聞図書

諸会費

支払利息

運賃

自 令和2年 4月 1日 至 令和3年 3月 31日
単位 円

7,170,000

1,041,000

22,600

134,799

135,353

261,600

221,956

197,380

10,000

69,735

0

5,080

208,887

0

49,200

39,600

119,440

5,068

7,170,000

1,041,000

22,600

134,799

135,353

261,600

2211956

197,380

10,000

69,735

5,080

2081887

49,200

39,600

119,440

科 目 特定非営利活動に係る事業 合計

30,000

0

20,760,750

75

1,500

120,000

20,760,750

30,000

75

1,500

120,000

20,9121325 20,912,325

∩
υ

ｎ

Ｖ

9,277,561

100,342

2,418,895

8,300

9,277,561

100,342

2,418,895

8,300

11,805,098 11,805,098

11,805,098 11,805,098

∩

Ｖ

（
υ

∩

Ｖ

＾
υ



振込手数料

雑費

減価償却費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

|‖ 経常外収益

IV経常外費用

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

37 37,0

91971,122

9,971,122

9,971,1

9,971,122

21,776!220 21,776,220
-8631895 -863:895

2,04416902,044,690
ｎ

ｖ

ｎ
υ

1,180,795 1,180,795

161,511 1611511

1,019,284 1,019,284

5,777,837 5,777,837

6,7971121 6,797,121



貸借対照表

特定非営利活動法人カッセKOGANEI市 民起業サポートセンター

令和3年 3月 31日現在

単位 円
科 目 金額

1資産の部

1.流動資産

現金預金

売掛金

仮払金

前払費用

流動資産合計

2.固定資産

出資金

敷金

固定資産合計

資産合計

‖負債の部

1.流動負債

未払金

未払法人税

未払消費税

流動負債合計

2.固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

|‖ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

25,376,947

2,078,000

50,000

60,500

27,565,447

27,630,447

50,000

15,000

65,000

1,519,826

91,500

46,000

1,657,326

20,833,326

19,176,000

19,176,000

5,777,837

1,019,284

6,797,121

27,630,447



財産目録

特定非営利活動法人カッセKOGANEI市民起業サポートセンター

令和3年 3月 31日現在

単位 円
科 目 金額

1資産の部

1.流動資産

現金預金

現金

多摩信本部

多摩信事業 1

昭和信用金庫

青梅信用金庫

積立預金

売掛金

仮払金

前払費用

流動資産合計

2.固定資産

敷金

出資金

固定資産合計

資産合計

‖負債の部

1.流動負債

未払金

内、外注費

内、その他

未払法人税

未払消費税

流動負債合計

2.固定負債

長期借入金

多摩信用金庫

青梅信用金庫

固定負債合計

負債合計

正味財産合計

550,780

23,861,290

1

125,522

489,354

350,000

2,078,000

50,000

60,500

27,565,447

27,630,447

15,000

50,000

65,000

1,657,326

1,519,82

510,0

1,009,

91,

46,000

9,052,000

10,124,000

20,833,326

19,176,000

6,797,121



書式第 18号 (法第 28条関係)

事 業 報 告 用

令和 2年年度年間役員名簿 J世:篇鷹虐ぢ出席蹴[iξぶ摯騎謝編織錯[型爾所並
豊塑饉皿理型塾
カ ッセ KOGANEI市 民起業サポー トセ ンター

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

■以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )
■各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役 名
どちらかにO

(フ リガナ) 前事業年度内の

就任期間

報酬を受けた期間

(該当者のみに記入)
氏   名

1 □
。監事

キ ト
゛
ウ  ナオ タカ 令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年  月  日

年  月  日木 藤 直 隆

2 □ ・監事

コ
゛
トウ  ヒロシ 令和 3年 4月 1日

令和4年3月 31日

年 月

月

日

日年五 島 宏

3 睡亜]・ 監事
シモ タ
゛
  マナフ 令和 3年 4月 1日

令和4年3月 31日

年   月 日

日年 月下 田 学

４

■ 理事・匡ヨ
イソベ  ヒロタカ 令和 3年 4月 1日

令和4年3月 31日

年

年

月   日

月 日磯辺 博考

Ｅ
υ 理事 。監事

年

年

月

月

日

日

年

年

月

月

日

日

ρ
０ 理事・監事

年  月  日

年  月  日

年

年

月

月

日

日

理事 。監事

年  月  日

年  月  日

年

年

月

月

日

日

０
０ 理事 。監事

年  月 日

日年  月

年 月

月

日

日年

9 理事・監事
年  月  日

年  月  日

年 月

月

日

日年

10 理事 。監事
年  月  日

年  月  日

年 月

月

日

日年



設立・事業報告用
書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係)

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人_力 2セ KQ£ ANEI市民起業サポートセンター_

氏   名

木 藤 直 隆

2 五 島  宏

3 黒 崎 晋 司

4 下 田  学

5 今 井 啓 一 郎

6 高 橋 雅 栄

7 福 島 ま り

8 野 間 徹 史

9 内 田 雄 二

10 進 藤 一 茂

11 百 瀬 和 浩

12 井 寺 喜 香


