令和元年度

事業報告書

特定非営利活動法人 カッセ KOGANEI 市民起業サポートセンター

1 事業の成果

会の目的である「起業応援」の取り組みを中心に小金井のまちの振興、活性化に寄与できた。 小金井市内の商店会からイベント等に対する支援、各個店の感染症対策等にかかわる取り組みの支 援などを中心に行った。もって、商業の活性化だけでなく地域全体の安全、安心を含む振興にも寄与 することができた。また、当法人が所属する商店会の活動にも積極的に協力し、商店会と地域住民の 交流促進を図った。

2 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業

(事業費の総費用【 】 千円)

定款に記載 された 事業名	事業内容	日時	場所	従事者 人数	受益 対象者 範囲	受益 対象者 人数	事業費 (千円)
起業の啓発・支援事業	無料起業相談	10:00-17:00	当法人事務所	2名	小 金 井	2名 が利用	50
地域活性化事業	物制作・印刷	9月~2月	市内	2名	小 金 井市内	5000名	900
その他事業	東日本大震災復興応援小 金井プロジェクト協議会 への参画	4月~3月	市内	3名	小金井市内	5000名	100
その他事業	シャトー小金井商店会 連絡・企画・調整等の年 間事務	4月~3月	市内	2名	当該商店会加盟店	30名	100

(2) その他の事業

(事業費の総費用【

】 千円)

定款に記載 された 事業名	事業内容	日時	場所	従事者 人数	事業費 (千円)
	· -				

活動計算書

第2号議案

特定非営利活動法人カッセKOGANEI市民起業サポートセンター

自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日

単位 円

科目	特定非営利活動に係る事業	合計
	刊足が古竹石動にかる事末	U B! .
経常収益		
1. 受取会費	20,000	20,000
正会費収入	30,000	30,000
2. 事業収益	20.750.750	20.700.750
地域活性化サボート事業	20,760,750	20,760,750
3. 寄付金	0	
寄付金 4. その他収入	0	
9 4. その他収入	75	75
日	1,500	1,500
その他収入	120,000	120,000
経常収益計	20,912,325	20,912,325
経常費用	20,312,323	20,312,323
1. 事業費		
(1)人件費		
アルバイト給料	0	0
人件費計	0	0
(2)その他経費		
外注費	9,277,561	9,277,561
消耗品費	100,342	100,342
印刷製本代	2,418,895	2,418,895
支払手数料	8,300	8,300
その他経費計	11,805,098	11,805,098
事業費計	11,805,098	11,805,098
2. 管理費		
(1)人件費		
役員報酬	0	0
人件費計	0	0
(2)その他経費		
外注費	7,170,000	7,170,000
地代家賃	1,041,000	1,041,000
修繕費	22,600	22,600
事務用品費	134,799	134,799
消耗品費	135,353	135,353
支払手数料	261,600	261,600
租税公課	221,956	221,956
交際接待費	197,380 10,000	197,380 10,000
寄付金 会議費	69,735	69,735
云 磁	09,733	09,733
保険料	5,080	5,080
通信費	208,887	208,887
旅費交通	0	200,007
新聞図書	49,200	49,200
諸会費	39,600	39,600
支払利息	119,440	119,440
運賃	5,068	5,068

振込手数料	37,070	37,070
雑費	242,354	242,354
減価償却費	0	
その他経費計	9,971,122	9,971,122
管理費計	9,971,122	9,971,122
経常費用計	21,776,220	21,776,220
当期経常増減額	-863,895	-863,895
Ⅲ経常外収益	2,044,690	2,044,690
IV経常外費用	0	0
税引前当期正味財産増減額	1,180,795	1,180,795
法人税、住民税及び事業税	161,511	161,511
当期正味財産増減額	1,019,284	1,019,284
前期繰越正味財産額	5,777,837	5,777,837
次期繰越正味財産額	6,797,121	6,797,121

ን

貸借対照表

特定非営利活動法人カッセKOGANEI市民起業サポートセンター

令和3年3月31日現在

単位 円

r			平位 口
科目		金額	
資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	25,376,947		
売掛金	2,078,000		
仮払金	50,000		
前払費用	60,500		
流動資産合計		27,565,447	
2. 固定資産			
出資金	50,000	·	
敷金	15,000		
固定資産合計		65,000	
資産合計			27,630,447
Ⅱ負債の部			
1. 流動負債			
未払金	1,519,826		
未払法人税	91,500		
未払消費税	46,000		
流動負債合計		1,657,326	
2. 固定負債			
長期借入金	19,176,000		
固定負債合計		19,176,000	
負債合計			20,833,326
Ⅲ正味財産の部			
前期繰越正味財産		5,777,837	
当期正味財産増減額		1,019,284	
正味財産合計	,		6,797,121
負債及び正味財産合計			27,630,447

財産目録

特定非営利活動法人カッセKOGANEI市民起業サポートセンター

令和3年3月31日現在

単位 円

			単位 円
科目	·	金額	
資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
現金	550,780		
多摩信本部	23,861,290		
多摩信事業 1	1		
昭和信用金庫	125,522		
青梅信用金庫	489,354		
積立預金	350,000		
売掛金	2,078,000		
仮払金	50,000		
前払費用	60,500		
流動資産合計		27,565,447	
2. 固定資産			
敷金	15,000		,
出資金	50,000		
固定資産合計		65,000	
資産合計			27,630,447
Ⅱ負債の部			
1. 流動負債			
未払金	1,519,826		
内、外注費	510,000		
内、その他	1,009,826		
未払法人税	91,500		
未払消費税	46,000		
流動負債合計		1,657,326	
2. 固定負債			
長期借入金			
多摩信用金庫	9,052,000		
青梅信用金庫	10,124,000		
固定負債合計		19,176,000	
負債合計			20,833,326
正味財産合計			6,797,121

事 業 報告 用

令和2年年度年間役員名簿 (前事業年度において役員であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並 びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

特定非営利活動法人

カッセKOGANEI市民起業サポートセンター

確認事項(法第20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。) 1

- ■以下の役員には、欠格事由者が含まれません。(法第20条関係)
- ■各役員について、親族の規定に違反していません。(法第21条関係)

2 役員一覧

	役 名 どちらかにO	(フリガナ) 氏 名		前事業年度内の 就任期間	報酬を受けた期間 (該当者のみに記入)
	理事・監事	キ ト゛ウ ナオ タカ		令和3年4月1日 ~	年 月 日
		木藤 直隆		令和4年3月31日	年 月 日
2	理事・監事	コ゛トウ ヒロシ		令和3年4月1日 ~	年 月 日 ~
	<u> </u>	五島宏		令和4年3月31日	年 月 日
	TU # 15/ #	シモ ダ゛ マナフ		令和3年4月1日 ~	年 月 日
3	理事・監事	下田 学		~ 令和4年3月31日	年月日
4	THE AT THE UP	イソヘ゛ ヒロタカ		令和3年4月1日	年 月 日
4	理事・監事	 磯辺 博考		~ 令和 4 年3月31日	~ 年 月 日
5	理事・監事			年 月 日 ~	年 月 日
J	左手 亜手			年月日	年 月 日
6	理事・監事			年 月 日	年 月 日
L	生 ず 血ず			年 月 日	年 月 日
7	理事・監事			年月日~	年 月 日
	连争·盖争			年 月 日	年 月 日
8	理事・監事			年月日~	年 月 日
	在4 皿 ず			年 月 日	年 月 日
9	理事・監事		·	年 月 日	年月日~
				年 月 日	年 月 日
10	理事・監事	***************************************		年 月 日	年月日~
				年 月 日	年 月 日

社員名簿 (社員のうち10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人 カッセKOGANEI市民起業サポートセンター

	行 及	定非営利活動法人 <u>カッセKOGANEI市民起業サポートセンター</u>
	氏 名	
1	木 藤 直 隆	
2	五島宏	
3	黒 崎 晋 司	
4	下田学	
5	今 井 啓 一 郎	
6	高橋雅栄	
7	福 島 ま り	
8	野間徹史	
9	内田雄二	
10	進藤一茂	
11	百瀬和浩	
12	井 寺 喜 香	